СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНТЬЕВСКОЕ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.08.2019 № 91
                 д. Лентьево
О внесении изменения в

решение Совета муниципаль-

ного образования Лентьевское
от 26.06.2019 № 82
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании ст. 21 Устава муниципального образования Лентьевское Совет муниципального образования Лентьевское РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования Лентьевское, утвержденные решением Совета муниципального образования Лентьевское от 26.06.2019 № 82, изменение, изложив пункт 4.1 раздела 4 в следующей редакции:
«4.1. Озеленение территории, работы по содержанию и восстановлению парков, скверов, зеленых зон, содержание и охрана озелененных территорий общего пользования в муниципальном образовании Лентьевское обеспечиваются администрацией муниципального образования Лентьевское в пределах средств бюджета муниципального образования Лентьевское.».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Лентьевское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального

образования Лентьевское                                                               Л.Н. Карулина